
ПРОТОКОЛ № 4 
засідання Виборчої комісії з проведення виборів ректора 

Буковинського державного медичного університету 
від 18 січня 2022 року 

м. Чернівці

На засіданні Виборчої комісії з проведення виборів ректора
Буковинського державного медичного університету присутні:
1. Анохіна Світлана Іванівна -  доцент кафедри фізіології 

ім. Я.Д. Кіршенблата;
2. Антонів Альона Андріївна -  професор кафедри внутрішньої медицини, 

клінічної фармакології та професійних хвороб;
3. Бицко Наталія Іванівна -  доцент кафедри іноземних мов;
4. Бірюк Ігор Григорович -  завідувач кафедри медицини катастроф та 

військової медицини;
5. Буряк Олександр Григорович -  декан медичного факультету № 1;
6. Денисенко Ольга Іванівна -  завідувач кафедри дерматовенерології;
7. Заволович Аліна Йосипівна -  доцент кафедри судової медицини та 

медичного правознавства;
8. Іванчук Марія Анатоліївна -  доцент кафедри біологічної фізики та 

медичної інформатики;
9. Ілащук Тетяна Олександрівна -  завідувач кафедри пропедевтики 

внутрішньої медицини;
10. Коваль Галина Данилівна -  професор кафедри клінічної імунології, 

алергології та ендокринології;
11. Олійник Ігор Юрійович -  професор кафедри патологічної анатомії;
12. Панасенко Надія Віссаріонівна -  асистент кафедри медичної та 

фармацевтичної хімії;
13. Полянська Оксана Степанівна -  професор кафедри внутрішньої 

медицини, фізичної реабілітації та спортивної медицини;
14. Ротар Діана Вікторівна -  доцент кафедри мікробіології та вірусології;
15. Черевчук Орися Василівна -  завідувач канцелярією;
16. Шутак Лариса Богданівна -  доцент кафедри суспільних наук та 

українознавства.

Відсутні з поважних причин:
1. Горячок Максим Ростиславович -  студент 4 курсу медичного 

факультету № 2, студентський декан медичного факультету № 2;
2. Заморський Ігор Іванович -  завідувач кафедри фармакології;
3. Карлійчук Марина Аксентіївна -  професор кафедри офтальмології 

ім. Б.Л. Радзіховського;
4. Кушнір Сергій Вікторович -  асистент кафедри анестезіології та 

реаніматології;
5. Самойло Мирослав Іванович -  провідний юрисконсульт.

і



СЛУХАЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Шановні колеги! На засідання 
з’явилося 16 членів Виборчої комісії з проведення виборів ректора 
Буковинського державного медичного університету (далі -  Виборча комісія). 
Тобто є необхідний кворум для початку роботи засідання.
Хто за те, щоб розпочати роботу засідання, прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -  16.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про розгляд листа Міністерства охорони здоров’я України щодо 

кандидатур претендентів на посаду ректора Буковинського державного 
медичного університету.

2. Про місце проведення виборів ректора Буковинського державного 
медичного університету.

3. Про затвердження тексту оголошення про дату, час та місце проведення 
виборів ректора Буковинського державного медичного університету.

4. Про затвердження Пам’ятки виборця.

Член Виборчої комісії Шутак Л.Б. Пропоную затвердити порядок денний. 

Інших пропозицій не надходило.

Результати голосування:
«ЗА» -  16.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

1. СЛУХАЛИ:
Про розгляд листа Міністерства охорони здоров’я України щодо 

кандидатур претендентів на посаду ректора Буковинського державного 
медичного університету.

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г., який ознайомив членів Виборчої 
комісії зі змістом листа МОЗ України від 12.01.2022 № 11.3-15/703/2-22 
(вх. № 73-01-01-08 від 13.01.2022), згідно якого МОЗ України за результатами 
засідання комісії з проведення перевірки відповідності претендентів вимогам 
до керівника закладу вищої освіти, подає кандидатури претендентів на посаду 
ректора Буковинського державного медичного університету, які відповідають



вимогам законодавства, а саме: Андрієць O.A., Гоженка А.І., Польового В.П., 
Максим’юка В.В.

ВИСТУПИЛИ:
Заступник голови Виборчої комісії Антонів A.A., яка запропонувала 
інформацію, викладену в листі МОЗ України від 12 січня 2022 року 
№ 11.3-15/703/2-22 (вх. № 73-01-01-08 від 13.01.2022), згідно якого МОЗ 
України за результатами засідання комісії з проведення перевірки 
відповідності претендентів вимогам до керівника закладу вищої освіти, подає 
кандидатури претендентів на посаду ректора Буковинського державного 
медичного університету, які відповідають вимогам законодавства, а саме: 
Андрієць O.A., Гоженка А.І., Польового В.П., Максим’юка В.В., взяти до 
відома.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Чи є заперечення або інші пропозиції?

Інших пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -  16.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Інформацію, викладену в листі МОЗ України від 12 січня 2022 року 
№ 11.3-15/703/2-22 (вх. № 73-01-01-08 від 13.01.2022), згідно якого МОЗ 
України за результатами засідання комісії з проведення перевірки 
відповідності претендентів вимогам до керівника закладу вищої освіти, подає 
кандидатури претендентів на посаду ректора Буковинського державного 
медичного університету, які відповідають вимогам законодавства, а саме: 
Андрієць O.A., Гоженка А.І., Польового В.П., Максим’юка В.В., взяти до 
відома.

2. СЛУХАЛИ:
Про місце проведення виборів ректора Буковинського державного 

медичного університету.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г. поінформував членів Виборчої комісії, 
що рішенням Організаційного комітету від 12.01.2022 (протокол № 9) 
визначено місце проведення виборів ректора Буковинського державного 
медичного університету 1 лютого 2022 року з 9— до 15— години, а саме: 
58001, м. Чернівці, вул. О. Богомольця, 2 (1-ий поверх), лекційна зала 
навчального корпусу університету.



ВИСТУПИЛИ:
Секретар Виборчої комісії Заволович А.И. запропонувала згідно рішення 
Організаційного комітету від 12.01.2022 (протокол № 9) провести вибори 
ректора Буковинського державного медичного університету 1 лютого 2022 
року з 9— до 15— години за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. О. Богомольця, 2 
(1-ий поверх), лекційна зала навчального корпусу університету.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Чи є заперечення або інші пропозиції?

Інших пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -  16.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Згідно рішення Організаційного комітету від 12.01.2022 року (протокол № 9) 
провести вибори ректора Буковинського державного медичного університету 
1 лютого 2022 року з 9— до 15— години за адресою: 58001, м. Чернівці, 
вул. О. Богомольця, 2 (1-ий поверх), лекційна зала навчального корпусу 
університету.

3. СЛУХАЛИ:
Про затвердження тексту оголошення про дату, час та місце 

проведення виборів ректора Буковинського державного медичного 
університету.

ВИСТУПИЛИ:
Голова Виборчої комісії Буряк О.Г. поінформував про текст оголошення 
про дату, час та місце проведення виборів ректора Буковинського державного 
медичного університету. Запропонував затвердити текстовий зміст 
оголошення з інформацією про дату, час і місце проведення виборів ректора 
БДМУ відповідно до додатку та розмістити його на офіційному веб-сайті 
БДМУ, Електронному журналі успішності, в адміністративному корпусі на 
площі Театральній, 2, навчальному корпусі по вул. О. Богомольця, 2, на 
дошках оголошень відділу кадрів та гуртожитків університету (оголошення 
додається).

Чи є зауваження або інші пропозиції?

Зауважень та пропозицій не поступило.
Прошу голосувати.
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Результати голосування:
«ЗА» -  16.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

УХВАЛИЛИ:
Затвердити текстовий зміст оголошення з інформацією про дату, час і місце 
проведення виборів ректора БДМУ відповідно до додатку та розмістити його 
на офіційному веб-сайті БДМУ, Електронному журналі успішності, в 
адміністративному корпусі на площі Театральній, 2, навчальному корпусі по 
вул. О. Богомольця, 2, на дошках оголошень відділу кадрів та гуртожитків 
університету (оголошення додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Пам’ятки виборця.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: запропонував увазі членів Виборчої 
комісії Пам’ятку виборця, яка розроблена робочою групою (Антонів A.A., 
Черевчук О.В.). Для студентів, які є громадянами іноземних країн і не 
володіють українською мовою на належному рівні, виникла необхідність 
отримання перекладу змісту Пам’ятки виборця. Тому член Виборчої комісії 
Бицко Н.І. забезпечила переклад англійською мовою Пам’ятки виборця.

ВИСТУПИЛИ:
Член виборчої комісії Денисенко О.І., яка запропонувала затвердити зміст 
Пам’ятки виборця.

Голова Виборчої комісії Буряк О.Г.: Чи є заперечення щодо цієї 
пропозиції? Немає. Прошу голосувати.

Результати голосування:
«ЗА» -  16.
«ПРОТИ» -  0.
«УТРИМАВСЯ» -  0.
Прийнято одноголосно.

Секретар Вибор Аліна ЗАВОЛОВИЧ
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УХВАЛИЛИ:

Голова Виборч Олександр БУРЯК

Затвердити українською 
додається).

ійською мовою Пам’ятку виборця (зразок



ОГОЛОШЕННЯ
ч .

Вибори ректора Буковинського державного медичного

університету відбудуться 1 лютого 2022 року з 9— до 1500

у лекційній залі навчального корпусу, що знаходиться за 
адресою: 58001, м. Чернівці, вул. О. Богомольця, 2

(перший поверх)
Для участі в голосуванні необхідно представити документ, що посвідчує 

особу виборця! Під час проведення голосування просимо виборців
дотримуватися протиепідемічних заходів.

Виборча комісія

Голова Виборчої к

Секретар Виборчої

Олександр БУРЯК

Аліна ЗАВОЛОВИЧ
А



ANNOUNCEMENT
Rector election of Bukovinian State Medical University 

will be held on February 01, 2022 from 9 a.m. to 3 p.m.

in the premises of the lecture hall 

at the educational facility at the address:

58001, 2, Bogomolets str., Chernivtsi (first floor)

To participate in the election a document certifying voter's personality 
must be submitted! Voters are supposed to follow anti-epidemic measures

during the whole proi

Секретар Виборчої ко

Голова Виборчої комі

Election Committee

Аліна ЗАВОЛОВИЧ

Олександр БУРЯК



П А М ’ЯТКА ВИБОРЦЯ НА ВИ БОРАХ РЕКТОРА БДМ У

Кожен виборець під час реалізації свого виборчого права має такі права
та обов’язки:

1) отримати від членів виборчої комісії з проведення виборів ректора БДМУ 
усні р о з’яснення прав та обов’язків виборця під час видачі бюлетеня;

2) заповнювати бю летень для голосування особисто та лиш е у кабіні для 
таємного голосування;

3) під час заповнення бюлетенів забороняється присутність у кабіні для 
таємного голосування інших осіб, здійснення фото- та відеофіксації у 
будь-який спосіб;

4) особа, яка внаслідок фізичних вад не може самостійно заповнити 
бю летень для голосування, має право за дозволом голови виборчої комісії 
з виборів ректора БДМ У скористатися допомогою інш ої особи, окрім  
членів виборчої комісії, кандидатів, а також спостерігачів;

5) у виборчому бюлетені для здійснення волевиявлення у колонці «ЗА» 
навпроти кандидата особа, яка бере участь у голосуванні, ставить 
позначку «+» (плюс) або іншу, що засвідчує її волевиявлення;

6) голосувати лиш е за одного кандидата або не підтримувати жодного;

7) опускати заповнений бюлетень для голосування лиш е у скриньку для 
голосування;

8) забороняється висувати вимогу або висловлювати прохання будь-якому 
іншому виборцю оприлю днити своє волевиявлення, а також приймати 
протиправно висунуту вимогу або висловлене прохання будь-ким до 
виборця оприлю днити власне таємне волевиявлення.

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Ріш енням В иборчої комісії
з проведення виборів ректора
Буковинського державного медичного
університету
18 січня 2022 року,
протокол №  4

INSTRUCTION BO OKLET FOR THE VOTERS AT THE ELECTION  
OF THE BSM U RECTO R

Each voter, during the realization o f  their voting rights in the Election o f  the 

Rector o f  BSM U, holds the follow ing rights and obligations:

1) to receive verbal explanations from the m em bers o f  the Electoral Com m ittee for 

the Election o f  the Rector o f  BSM U about the rights and obligations o f  the voter 

during the issuing ballot;

2) fill in the ballot paper in person and only in the secret ballot booth;

3) during the filling in the ballots, the presence o f  other persons in the booth for 
secret voting, any photo or video recording o f  the voting process is prohibited;

4) a person, who cannot fill in a ballot paper independently due to physical 

disabilities, has the right to ask for assistance o f  another person, except for the 

m em bers o f  the Electoral Com m ittee members and election observers, if 

previously permitted by the Chairman o f  the Electoral Com m ittee for the 

Election o f  the Rector o f  BSMU;

5) in the ballot paper the symbol «+» or another mark is written in space opposite 

the name o f  the candidate they vote for to declare the elector’s will;

6) to vote for only one candidate or to  support no one;

7) to drop the filled in ballot paper only into the ballot box;

8)

Секретар Виборчої Аліна ЗАВО ЛО ВИ Ч

it is forbidden to make a request or 

well as to allow an illegU 

to disclose their secret

other voter to announce their will, as 

anyone regarding the voter

Голова Виборчої О лександр БУРЯК


